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	朋友网络 (Friend networking)

	
	你目前有多少以下的情况？
	没有
	1人
	2人
	3-4人
	5-8人
	9人或以上

	1. 
	感情好或求助的朋友或邻居人数
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	至少一个月联系一次的好朋友或邻居人数
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	少于一个月一次
	一个月一次
	一个月二至三次
	一个星期一次
	一个星期几次
	每天一次

	3. 
	与接触最多的朋友或邻居的联系频率
	0
	1
	2
	3
	4
	5
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